北京市文物局文件
京文物〔2016〕145号
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
北京市文物局关于开展
不可移动文物情况年度统计工作的通知

各区文化委员会：

为了加强我市不可移动文物基础管理工作，贯彻国家文物局相关通知精神，开展不可移动文物情况年度统计工作，现通知如下：

一、请各区高度重视此项工作，安排专人负责统计上报工作，准确填写《不可移动文物情况统计表》（见附件，如需要请与我局刘海宁同志联系索取），经主管领导审核后公文函报我局。同时请将材料电子版发送至wenbaochutongzhi@163.com。

二、请各区及时报送。电子版材料请于2016年2月29日前报送，同时注明填报人姓名及联系方式。公文如2月29日前不能送达我局的，请先行传真报送。

三、此项工作自2016年起为年度例行工作，由北京市古代建筑研究所配合我局文物保护处开展，我局不再另函通知，请各区文委于当年1月底前报送上一年度相关情况。

联系人：刘海宁

联系电话：64017650，13911618309

传真：64028060-8819

特此通知。

附件：《不可移动文物情况统计表》
北京市文物局

2016年2月23日

(联系人：刘海宁；联系电话：64017650)
公开形式：主动公开
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
抄送：北京市古代建筑研究所。
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
北京市文物局办公室 　　 　　　　   　   2016年2月24日印发
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
PAGE
—1—一